



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Fælledheden Albertslund ApS
Strandvejen 126, 2900 Gentofte

CVR-nr. 40 25 84 85

Årsrapport

14. februar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2020.

David Ernst-Sunne
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 14. februar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Fællesheden Albertslund ApS Strandvejen 126 2900 Gentofte
	CVR-nr.: 40 25 84 85
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 14. februar - 31. december
Direktion	David Ernst-Sunne
Revision	Baagø Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med køb, salg, udvikling og udlejning af fast ejendom, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -8.750. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	14/2 2019	- 31/12 2019
Bruttotab		-8.750
1 Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>-8.750</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat		<u>-8.750</u>
Disponeret i alt		<u>-8.750</u>



Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2019</u>
Anlægsaktiver		
2	Grunde og bygninger	<u>22.034.652</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.034.652</u>
3	Andre tilgodehavender	<u>5.000.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>27.034.652</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>47.990</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>47.990</u>
	Likvide beholdninger	<u>21.178.814</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>21.226.804</u>
	Aktiver i alt	<u>48.261.456</u>



Balance

<u>Note</u>		<u>31/12 2019</u>
	Passiver	
	Egenkapital	
	Virksomhedskapital	50.000
4	Overført resultat	<u>-10.760</u>
	Egenkapital i alt	<u>39.240</u>
	Gældsforpligtelser	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750
	Anden gæld	<u>48.203.466</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>48.222.216</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>48.222.216</u>
	Passiver i alt	<u>48.261.456</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6	Eventualposter	



Noter

	14/2 2019 - 31/12 2019
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	0
Årets regulering af udskudt skat	0
	<u>0</u>
2. Materielle anlægsaktiver	
	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 14. februar 2019	0
Tilgang	22.034.652
Afgang	0
	<u>22.034.652</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>22.034.652</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>22.034.652</u>
Renteomkostninger indgår i kostprisen med	<u>596.959</u>
3. Andre tilgodehavender	
Kostpris 14. februar 2019	0
Tilgang i årets løb	5.000.000
Afgang i årets løb	0
	<u>5.000.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>5.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>5.000.000</u>



31/12 2019

4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-8.750
Stiftelsesomkostninger	-2.010
	<hr/>
	-10.760

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 53.140 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

I forbindelse med opførelse af selskabets projektejendomme har selskabet deponeret i alt 21.179 t.kr. af den likvide beholdning overfor selskabets bankforbindelse.

Selskabet har stillet anfordringsgaranti på kr. 5 mio. kr. vedr. grunde og bygninger. Beløget er indbetalt til sælger og er indregnet under andre tilgodehavender. Garantien er gældende 4 år efter overtagelsen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået totalentrepriseaftale om opførelse af seniorboliger på selskabets byggegrunde. Entreprisensummen udgør i alt 86,3 mio. kr. Byggeriet forventes færdigopført i 2021.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Filcon Holding ApS, CVR-nr. 33062664 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.